Iohannes (*segue*)

- f. Iacobi de Christiano de plebe Sigestri o de Sigestro, tonsuratus: 219, 574.
- sive Ianonus, presb., minister ecclesie S. Martini de Nuceto: 253.
- f. Iuncte de Neo o de Neo, clericus: 190.
- f. Iusselli, de Campo: 52.
- Lavagninus: 299-301.
- Ligavacha, eius filius: *v.* Iohannes Ligavacha de Prementorio.
- Ligavacha de Prementorio, f.q. Iohannis Ligavache: 41, 565.
- Locervus, burgensis de Malignes: 80.
- Machagnus de Sancto Martino de Irchis: 99.
- Marchisii, de Campo: 52.
- Mazuchus, olim draperius, civ. Ianue, eius filius: *v.* Nicola.
- monacus monasterii S. Marie de Iubino: 5.
- Moneta de Vultabio, can. Modoetiensis: 154.
- f.q. Naalini de Liturno de Monelia: 326.
- f. Nicole de Honeto, dioc. Ianuensis, tonsuratus ecclesie S. Marie de Molazana: 275, 575.
- Niger de Canali de Bissanne: 324, 574; eius filii: *v.* Andriola, Gregorius.
- Niger, eius filius: *v.* Francischus formaarius.
- f. Oberti Taburoni de Bissanne: 177.
- Ottonis de Sexto, eius filius: *v.* Andriolus.
- pelliparius, censarius, consul censariorum Ianue: 64.
- f.q. Petri de Plina de Rappalo o de Plina de Rappallo, clericus: 25, 565.
- f. Petri magistri: 205.
- Peratius de Recho, notarius: 242.
- Pomellerius, censarius, consul censariorum Ianue: 64.
- presb., can. ecclesie S. Marie de Pontelongo: 305.
- presb., can. plebis S. Marie de Ceta, minister ecclesie S. Laurenti de Flachono: 146, 147.
- presb., cap. ecclesie S. Donati: 11.
- presb., cap. ecclesie S. Luce: 3, 134.
- presb., can. ecclesie S. Nazarii de Parazollo: 182; eius frater: *v.* Hosprandus prepositus.
- presb., minister ecclesie S. Andree de Fozia: 62.
- presb., minister ecclesie S. Bartholomei de Statario: 24, 230, 272.
- presb., minister ecclesie S. Crucis: 241, 360.
- presb., minister ecclesie S. Marci de Modulo: 241.
- presb., minister ecclesie S. Marie de Muegio: 200, 241.
- presb., minister ecclesie S. Martini de Via: 241.
- presb., minister ecclesie S. Mauritii de Monte de Rapallo: 62, 567.
- presb., minister ecclesie S. Michaelis de villa Campi: 52.
- presb., minister ecclesie S. Petri de Davania: 360, 578.
- presb., minister ecclesie S. Torpetis: 241.
- presb., rector et minister ecclesie S. Vincentii de Bissanne de suburbiis Ianue: 62, 70, 241, 251, 567; eius presentatio: 162.
- presb., f. Rubaldi de Caxano de Clavaro, minister et rector ecclesie SS. Antonini et Thome de Bercanecha: 363.
- presb., serviens in plebe de Marnascho: 148.
- Rabiosus, de Campo: 52; eius filii: *v.* Facinus de Campo, Iacobus de Campo.
- Ravascherius, domicellus Porcheti <Spinule>: 135.
- Raymundi, de Campo: 52.
- f. Raymundi, de Campo: 52.
- Redulfi, draperius, civ. Placentinus: 178.
- f.q. Rollandi de Sancto Donato, Ianuensis: 88, 565.
- Rubeus de Monte de Vulturo, f. Nicole de Monte de Vulturo: 217, 228.
- scriba: 252.